
Iesniegt departamentam līdz 1. oktobrim 1923. g 

Anketa rūpnieobas immim1 

1 Uznēmuma nosaukums 
. .f .. . ,. 

2 Īpašnieks .. Jļ  

1 
3. Ķaddibiriāts ........................ .. 
4. Nur atrodas (adrese) 10 

. iapita1s ......... . k 

6. Strādnieku skaits (1. septembrī  1923. g.L __________ . 

i O ražo /____ 
.. 

1) 4141411 t4 dčw ļS4 A# ŗ-t.- ŗ ! 4) 

i.......ie- 

j

................ .... — ................................... 

Ražojumu vērtība par 1922. gadu . 

Cik pārdots iekšzemē  1922. g., cik eksportēts 1922. g I-.tt O/ 
......... 

JO ::i. 6P 

lO. Cik paradu: kredita departamentam, Latvijas barikai un pārē jām kreditiestādērn ... 

. 000. .....4ii•• ļ . 

Cik pelnīts par pagājušo gadu (pēc bilances)........- 

Kādas izredzes nākotnē : uzlabošanas, pap1ašinaana vai gŗūtibas .... 

. •.... . . 

t4t/•Jt . .. 

...............
/........ 

f • 
.• ? Zi / . .....

• : .... 
,ļ  

13, Ja sajūtamas gratTbas, kas tam par cēloni un kas būtu vajadzīgs šo ŗūtību novēršnai. 4... 
? 

i/Od(/La Ze 
. 

g .,, , --- 
- 

14. Ja īiav bijis pietiekošs banku kredits,• vai uzņēmums izlietojis privato kreditu un kadu procentu 

maksājis (gada, mēnesī) 

,• — 
1. Ķādas izejvie1as izlieto, vietējās vai ārzemes, ja abas - kādu procentu sastda. katra (vēlams Sīkāķi 

aprakstīt) 

-.- ............ ....j 

, 
j 

ī  C-Ļ1 1 

F - 

, \ , - , - . - 



Ļ . Vai ražo pilnos apmēros un ja ne, kādu iemesu dēl ... - ....... 

..... 

ģJ - . i iz 
4--z- 141 /Ŗ7ceČ1 4jf g2c)  /ft42 U-C- 

17. Ja noslēgtu līgumu ar lgauniju, ka visas igauu ražotās preces varievest mūsu zemē  bez muitas un 

mēs Igaunijā  tāpat, vai uz ēmums ciestu vai zeltu un kādi iemes1i (vēlams sīkāki aprakstīt)................ 

j/ei ; 

?i i c i iC 

y
) ;( Ļ . . t€4 . ļ  

. 47Q#.i . . 11_ 

j - i r iz 

/ 

/ 
4iIUt,. 

t* 

/V-° ?a4t ,t49 -iit , ,,- . ), 

/ /] 
5L. . čo , 

••,, 

4..af.4) 

iid;-, -o 

, (J, 1 
( 
/ ģ  

(.. 
. , 

19. Tāpat ja noslēglu šādu līgumu ar Padomju...Krieviju tty ..... ) 
. .... 

,. 

f. .9; Ļ  

20. 
(
,Kas pārgrozības uz ēmums vēlas tagadē jā  muitas tarifā  u11 ar ko uzņčmums to iiiotivč  (sīKāki) 

ŗ  .. J• 4//i 

• ........................................................................•.iJ.. . 

•• 

............ (( •ļ ,, 

;ĻJ ........
.. 

/ 

, .,. ,• . . 
.,, 

(Paraksts) 

Kara Ministrijas Tipografija. 


